no 91

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 035/06
De 23 de junho de 2006

Processo n° 97/03

Nomeia Comissão de Estágio Probatório,
conforme artigo 65, da Lei n° 5750, de 21 de
dezembro de 20001 e artigos 3° e 4° do Ato da
Mesa noo 42/030

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo Único - Fica nomeada, nos termos do
disposto no artigo 65, da Lei no o 50750/01 e artigos 3° e 4° do Ato da Mesa
número 42/03, a Comissão de Estágio Probatório constituída dos seguintes
servidores:

Presidente:
Marcelo Roberto Dispeiratti Cavalcanti

Membros:
Alex Vicentini Lelis
Solange ltokagi Gomes Da Silva

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três)
dias do mês de junho do ano 2006 (dois mil e sei o

~
ELIAS CHEDIEK NETO

Vice-Presidente
s_fORSANI

Secretário

o etoria Geral da Câmara Municipal

r no 92

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA
ATO NUMERO 035/06

De 23 de iunho de 2006
Processo n° 97/03

I
Nomeia Comissão de Estágio Probatório, conforme artigo 65,

da Lei no 5750, de 2 1 de dezembro de 2001 e artigos 3° e 4° do Ato
da Mesa n° 42/03.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo Único- Fica nomeada, nos termos do disposto no artigo

65, da Lei no 5750/01 e artigos 3o e 4° do Ato da Mesa numero 42/
03, a Comissão de Estágio Probatório constituída dos seguintes
servidores:

Pres idente:
Marcelo Roberto D ispeiratt i Cavalcanti

Membros:
Alex Vicentini Lelis
Solange lto.kagi Gomes da Silva

Câmara MuniCipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) dias
· do mês de junho do ano de 2006 (dois mil e. seis).

Ronaldo Napeloso
Presidente

Elias Chediel< Neto
Vice- Presidente

José Carlos Porsani
. I" Secretário

Pul,)licado na Ointol'ia Gcntl da Câmat·a Munici )Jal de
Araraquara, na mesma data.

Arcélio Luis Manelli
Diretor Geral

PUBLICAD_A NO JORNAL DE ARARAQUARA ''FOLHA DA CIDADE"
EDIÇAO DO DIA: Quinta-feira, 29 de junho de 2006.